
外寸

三菱ふそう QPG-FP64VDR トラクタヘッド トラックランド近畿(京都)

ASK T18790
三菱ふそう

大型

平成27年11月

FP64VD-510***

18,880Kg

6R10

420

軽油

抹消

スーパーグレート

トラクタヘッド

QPG-FP64VDR

11,500Kg

321,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,480円

L560cm x W249cm x H332cm L x W x H

第五輪荷重11.5t ハイルーフ アルミホイール 420馬力 ベッド、ETC2.0  中古トラックのことなら

トラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについて

は、担当までご相談ください。


